（様式第２号）

                                                      令和　　年　　月　　日

一般社団法人佐賀県観光連盟会長　　様

                         （申請者）　 住所
                                      氏名又は名称                            印
                                      代表者の職氏名

観光客誘致環境整備支援事業補助金変更承認申請書

　令和　年　月　日付け佐観連第　　号により補助金交付決定の通知があった補助事業について、下記により事業の内容を変更したいので、観光客誘致環境整備支援事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　関係書類
　（１）変更収支予算書（様式第２号の２）
　（２）その他添付資料（様式任意）